
     
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

 

 

 

 

DELIBERAÇÃO CEAMS Nº 02 / 2024, DE 20 DE MARÇO 2024. 

 

 

Aprova Ad referendum a aplicação do 

Regime de Estudos Especiais e Exercícios 

Domiciliares (RED) para a discente Francine 

Andrade Siqueira Teixeira. 

 

 

O PRESIDENTE DO COLEGIADO DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA 

AMBIENTAL E SANITÁRIA DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO 
TECNOLÓGICA, no uso de suas atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas 
RESOLVE:  

 
Art. 1º- Homologar ad referendum, a aplicação do Regime de Estudos Especiais e Exercícios 

Domiciliares (RED) para a discente Francine Andrade Siqueira Teixeira, no período de 
25/01/2024 a 25/06/2024, para as seguintes disciplinas: Hidráulica  I, Hidráulica II, Gestão e 

Planejamento de Recursos Hídricos, Sistema de Gestão Ambiental e Métodos Numéricos 

Computacionais. 

 
 
 

Art. 2º Esta deliberação entrou em vigor na data de inicial da licença. 

 

 
 

Prof. Carlos Wagner G Andrade Coelho 
Coordenador do Curso de Graduação em Engenharia Ambiental e Sanitária 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE 
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, 
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

DELIBERAÇÃO CEAMS/DIRGRAD/CEFET-MG Nº 1, DE 20 DE MARÇO DE 2024

 (Assinado digitalmente em 20/03/2024 15:03 )
CARLOS WAGNER GONCALVES ANDRADE COELHO

COORDENADOR - TITULAR

CEAMS (11.51.05)

Matrícula: ###454#1

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 1 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: DELIBERAÇÃO 20/03/2024 6ca6be0961

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

